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W pobliżu Torunia oraz Puszczy Bydgoskiej, w Małej Nieszawce, znajduje się Gospodarstwo
Agroturystyczne  RANCHO.  Tutejszy  krajobraz  ma  swój  niezwykły  urok  o  każdej  porze  roku.
Okoliczne lasy doskonale nadają się na spacer, grzybobranie, rowerową przejażdżkę czy jazdę konną.

Do gości czeka 5 pokoi dwu- i trzyosobowych oraz apartament o wysokim standardzie (łazienka, TV,
TV SAT, Internet). Na terenie całego obiektu internet bezprzewodowy za darmo. To idealnej
miejsce na niezapomniany wypoczynek wzbogacony o dowolne atrakcje takie jak: ognisko, pieczenie
prosiaka, barana, strzelanie z wiatrówki, łowienie ryb (również spod lodu), jazda na łyżwach i hokej na
lodzie oraz wiele innych organizowanych na indywidualne życzenie tj. orientering, jazda quadami,
jazda konna,  pokazy western,  rzuty  podkową,  rzuty  lassem, ścianka wspinaczkowa,  dmuchańce,
mosty tyrolskie, podchody i tym podobne.

To  istny  raj  dla  wędkarzy!  Każdego  sezonu  przyjeżdżają  do  nas  stali  amatorzy  tej  formy
wypoczynku zauroczeni atrakcyjnością tego terenu. Stawy zajmują powierzchnię 4ha.  W stawach
można  złowić  karpia,  amura,  pstrąga,  karasia,  okonia,  jesiotra,  szczupaka,  suma.
Posiadamy również hodowlę pstrąga. Łowiska czynne przez cały rok bardzo atrakcyjne jest łowienie
pstrąga spod lodu.

Dysponujemy salami z przeznaczeniem na wszelkiego rodzaju imprezy: firmowe, okolicznościowe,
rodzinne.

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/content/gospodarstwo-agroturystyczne-rancho


Niezaprzeczalnym atutem gospodarstwa agroturystycznego jest kuchnia. Serwowane są smaczne
posiłki kuchni staropolskiej oraz świeże ryby z własnej hodowli i wędzarni. Specjalnością są:
pstrąg z grilla oraz pstrąg wędzony podawany na ciepło. Różnorodność szlachetnych trunków jak i
pospolitych  napoi  zadziwi  niejednego  znawcę  oraz  zaspokoi  gusta  nawet  najwybredniejszych
smakoszy.

Kontakt:

Gospodarstwo Agroturystyczne "RANCHO"
Mała Nieszawka
ul. Prosta 8
87-103 Toruń 5
tel./fax (056) 678 73 59
kom. 0 602 583 944
e-mail: kontakt@rancho-nieszawka.pl [2]

www.rancho-nieszawka.pl [3]
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